无锡太湖学院机电学院
锡太院机[2020]03 号

关于机电工程学院 2020 届

优秀毕业生评选名单的公示

为深入贯彻全国教育大会和全国高校思想政治工作会议

精神，表彰德智体美劳全面发展且表现突出的毕业生，根据

学校文件精神，结合我院实际，经过辅导员推荐、学院评议

小组推选等流程，现将我院 2020 届优秀毕业生的评选名单

公示如下：

序号 班级 姓名

1 机械 1601 朱艾玲

2 机械 1601 刘小翠

3 机械 1602 张力

4 机械 1602 李芯仪

5 机械 1603 周兰英

6 机电 1601 倪佳倩

7 专本机电 1601 李晨光

8 专本机械 1601 梁立

公示时间为 2020 年 6 月 10 日至 2020 年 6 月 12 日，如

有异议，请联系杨老师（18912389507）

无锡太湖学院机电工程学院

2020 年 6 月 10 日